
TAPRIn toimintakertomus 2009

1. Yleistä

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskukselle toimintavuosi 2009 oli jälleen työntäyteinen ja
menestyksekäs. Merkittävä muutos vuoden aikana oli kesällä tapahtunut muutto uusiin ja
asianmukaisiin tiloihin, yliopiston Virta-rakennukseen.

TAPRIn päätehtävä on rauhan- ja konfliktintutkimus, kuten keskuksen nimikin ilmaisee,
ja kaikki muut toiminnot – julkaisut, opetus, asiantuntijapalvelut sekä kansainvälinen
yhteistyö – rakentuvat sille.

Perusrahoitus keskuksen toiminnalle saadaan yliopiston budjetista, mutta sekä tutkimus
että muukin toiminta riippuu yhä kasvavassa määrin hankittavasta ulkopuolisesta
rahoituksesta. Laajojen tutkimushankkeiden rahoittamisessa Suomen Akatemian
rahoituksella on keskeinen osuus, ja sen ansiosta myös laitoksen projekteihin on voitu
kiinnittää tutkijoita keskuksen viroissa toimivien tutkijoiden lisäksi. Akatemian
rahoittamien hankkeiden lisäksi TAPRI on kuluneenakin toimintavuotena saanut
hankkeisiinsa rahoitusta myös muun muassa ulko-, puolustus- ja sisäasiainministeriöiltä,
Euroopan unionilta sekä yksittäisiltä säätiöiltä.

Keskuksen tutkimuspoliittisen ohjelman ydin on rauhanomainen muutos, ja kaikki
tutkimusalueet, hankkeet ja yksittäiset tutkimukset pyritään liittämään tähän
tematiikkaan. TAPRIn kaikki tutkimus on avointa ja sen tulokset julkaistaan joko omissa
julkaisusarjoissa tai kotimaisilla tai ulkomaisilla tieteellisillä foorumeilla.
Toimintavuoden aikana keskuksen tutkijat ovat julkaisseet runsaasti teoksia ja
artikkeleita niin Suomessa kuin ulkomaillakin, ja niinpä TAPRIn tuotosta on jälleen
ilmestynyt useilla kielillä kuten suomeksi, ruotsiksi, eestiksi, englanniksi, saksaksi,
ranskaksi, puolaksi, japaniksi ja arabiaksi.

TAPRI on perinteisesti ollut erittäin aktiivinen kansainvälisen yhteistyön rakentamisessa
ja järjestänyt vuosittain – yksin tai yhteistyössä muiden laitosten kanssa – kansainvälisiä
seminaareja, symposiumeja ja konferensseja, näin myös vuonna 2009.

Kansainvälinen toiminta ei rajoitu konferenssien järjestämiseen, vaan itse asiassa kaikki
keskuksessa meneillään olevat, jokaisen tutkijan hankkeet liittyvät tai ovat yhteydessä
laajempiin kansainvälisiin tutkimusverkostoihin tai -projekteihin. Näin ollen läheisiä
tutkimuspartnereita on Pohjoismaissa, Iso-Britanniassa, Saksassa, Baltiassa, Venäjällä,
Balkanilla, Espanjassa, Italiassa, Ranskassa ja muuallakin Välimeren alueella, mutta
tänäkin toimintavuotena myös Lähi-idässä, Afrikassa, Intiassa, Japanissa, Kiinassa sekä
Yhdysvalloissa. Tutkijat ovat osallistuneet merkittäviin kansainvälisiin kokouksiin siinä
määrin kuin keskuksen ja projektien voimavarat ovat sellaisen mahdollistaneet. TAPRI
on sekä rauhantutkijoiden kansainvälisen kattojärjestön IPRAn että sen eurooppalaisen
alueellisen järjestön EuPRAn jäsen. Välimeri-projektin kannalta on mainittava aktiivinen



mukanaolo Anna Lindh -säätiön ja sen kansallisen verkoston toiminnassa, johon on saatu
tukea sekä ulkoasiainministeriöltä että Euroopan unionilta.

Vuonna 2009 TAPRIn järjestämistä kansainvälisistä tapahtumista mainittakoon
maaliskuussa Kalkutan yliopiston tutkimusryhmän edustajien vierailuun liitetty
seminaari; toukokuussa yhdessä CMI:n kanssa Tampereella järjestetty naisten roolia
kriisinhallinnassa käsitellyt seminaari; toukokuussa Helsingissä järjestetty Jerusalemin
tilannetta käsittelevä tilaisuus; marraskuussa Tampereella järjestetty YK:n
turvallisuusneuvoston päätöslauselman 1325 implementaatiota pohtinut seminaari sekä
marraskuussa järjestetty seminaari kielteisiin turvapaikkapäätöksiin liittyvästä
paluupolitiikasta.

TAPRIssa on vuoden aikana vieraillut merkittävä määrä ulkomaisia tutkijoita ja
opiskelijoita, ja keskus on usein järjestänyt näiden vierailujen yhteyteen pienimuotoisia
seminaari-istuntoja, joissa vierailijat ovat pitäneet esitelmän omasta tutkimuksestaan.

Keskuksen kansainvälisen profiilin kannalta huomionarvoista on ollut, että alan
merkittävän Cooperation and Conflict -lehden päätoimittajina ovat vielä päättyneen
vuoden ajan toimineet TAPRIn tutkija Frank Möller sekä Tarja Väyrynen YTIstä.

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskuksen tutkijat ovat jälleen antaneet opetusta paitsi
Tampereen yliopistossa, TAPRIlle määritellyn valtakunnallisen tehtävän mukaisesti
myös Suomen muissa korkeakouluissa. Painopiste on ollut jatkokoulutuksessa ja
useallakin tutkijalla on ollut vastuita väitöskirjojen ohjaamisessa. Opetus ja kurssien
organisoiminen ei ole rajoittunut pelkästään kotimaahan, vaan myös vastaavia
kansainvälisiä tehtäviä on toteutettu toimintavuoden aikana.

Kuten aina ennenkin, TAPRIn tutkijoiden asiantuntemusta on käytetty laajalti eri
yhteyksissä: viranomaiset, oppilaitokset, tiedotusvälineet, kansalaisjärjestöt ja opiskelijat
ovat runsaasti hyödyntäneet keskuksen tarjoamaa tietoutta. Tutkijakunta on antanut
vuoden aikana kymmenittäin asiantuntijalausuntoja ministeriöille sekä koti- ja
ulkomaisille tiedotusvälineille ja toimijoille.

Keskuksen tutkijoiden julkaisut, kansainvälinen osallistuminen sekä asiantuntijatehtävät
ja -lausunnot on tallennettu Tampereen yliopiston SoleCRIS -järjestelmään, joten tässä
toimintakertomuksessa täydelliset tiedot esitetään vain tutkimushankkeista sekä
tutkijoiden julkaisuista.



2. Henkilöstö

Alilonttinen, Pia, tutkija
Apunen, Osmo, professori emeritus
Curticapean, Alina, tutkija
Illman, Ruth, tutkija, virkavapaa
Jukarainen, Pirjo, erikoistutkija
Juntunen, Marko, tutkija
Jutila, Matti, tutkija
Kanninen, Tiina, tutkija
Kannisto, Marja, osastosihteeri
Kaski, Hannu, kirjastosihteeri
Kynsilehto, Anitta, tutkija
Kütük, Zeki, tutkija
Lehti, Marko, erikoistutkija
Melasuo, Tuomo, professori, tutkimusjohtaja
Möller, Frank, tutkija
Palosaari, Teemu, tutkija
Pehkonen, Samu, tutkija
Penttinen, Elina, tutkija
Puumala, Eeva, tutkija
Reini, Anja, osastosihteeri
Roumiantsev, Andrei, tutkimusavustaja
Rytövuori-Apunen, Helena, erikoistutkija
Terävä, Sirkku, tutkija
Tomperi, Outi, tutkija
Vesa, Unto, amanuenssi

3. Tutkimus

Rauhan- ja konfliktintutkimuskeskuksen tutkimustoiminta on organisoitu siten, että
tutkimuspoliittinen ohjelma, joka on ollut voimassa 1990-luvun alusta alkaen, pitää
rauhanomaisen muutoksen problematiikkaa keskeisenä punaisena lankana. Siihen liittyen
ohjelmassa on kolme temaattista tutkimusaluetta: Euroopan turvallisuus ja muutos, uudet
konfliktit ja niiden ratkaiseminen sekä Välimeren alue. Kunkin tutkimusalueen piiriin on
kehitetty yksittäisiä laajahkoja ja pitkäkestoisia hankkeita, joille on hankittu ulkopuolista
rahoitusta. Näihin hankkeisiin on sitten voitu liittää rajattuja ja fokusoituja yksittäisiä
tutkimuksia ja rahoituksen niin salliessa kiinnittää tutkijoita myös keskuksen
ulkopuolelta.

Lisäksi viime vuosina keskuksen tutkimuksen piirissä on rakennettu alueellista
fokusointia, esimerkiksi liittyen Venäjän ja EU:n reuna-alueisiin, Kaakkois-Eurooppaan
sekä Arktiseen alueeseen. Teoreettisia uusia avauksia ovat mm. visuaalisen
rauhantutkimuksen ja pragmatismin sovellusten kehittely.



Myös kuluneena vuonna tutkijoilla on ollut yksittäisiä pienimuotoisempia, esimerkiksi
kansainvälisen tilanteen välittömästi herättämiä tutkimuksia ja vastaavasti julkaisuja.

Keskuksessa harjoitetun tutkimuksen kokonaisrakenteesta, projekteista ja uusista
suuntauksista saa kuvan sekä meneillään olevien hankkeiden alla esitetystä lyhyestä
luonnehdinnasta että tutkijoiden julkaisuista.

3.1. Projektit

Tässä kuvataan tiiviisti ne TAPRIn projektit, joissa on ulkopuolista rahoitusta. Muilta
osin tutkijoiden hankkeet ja niiden tuotos, kun ne on toteutettu ilman sellaista rahoitusta,
ilmenevät julkaisutoiminnan esittelyssä.

Anna Lindh -säätiö (ALF)

Kyseessä on kulttuurien väliseen vuoropuheluun keskittyvä säätiö ja verkosto, johon
TAPRI ja sen Välimeri-projekti osallistuu ja jossa professori Tuomo Melasuolla on
merkittävä rooli. TAPRI on saanut ALF -toimintaan voimavaroja Suomen
ulkoministeriöltä ja ALFin Aleksandriassa sijaitsevalta sihteeristöltä. Melasuon lisäksi
Outi Tomperi on TAPRIssa ALFin toimintaa organisoimassa.

Co-operation and Conflict

Aikakauslehti on pohjoismaisen kansainvälisten suhteiden tutkimusseuran NISAn tasokas
julkaisu, jonka kustantaja on brittiläinen SAGE. Lehden päätoimittajina toimivat vuoden
2009 loppuun asti TAPRIn tutkija Frank Möller sekä Tarja Väyrynen. Päätoimittajille
lehden toimittaminen vastaa noin 480-sivuisen volyymin toimittamista vuosittain.
Kustantajan toimitustyöhön osoittaman määrärahan turvin on voitu rahoittaa myös heidän
kansainvälistä osallistumistaan siltä osin kuin se on liittynyt erityisesti kontaktien
luomiseen ja julkaistavan aineiston hankkimiseen. Lehden toimitussihteerinä toimi tutkija
Tiina Kanninen TAPRIsta, ja myös lehden kirja-arvio-osion toimittamisen vastuu oli
TAPRIssa: tutkija Matti Jutila.

International Conflict Mediation at the Crossroads

Ulkoministeriö myönsi rahoituksen TAPRIssa vuonna 2010 toteutettavalle, Marko
Lehden johtamalle seminaarihankkeelle, jossa tarkastellaan konfliktien muuttuneen
luonteen aiheuttamia haasteita kansainväliselle sovittelu- ja välitystoiminnalle. Hanke
liittyy temaattisesti myös TAPRIn yhteistyöhön presidentti Ahtisaaren perustaman Crisis
Management Initiative (CMI) -järjestön sekä sisäasiainministeriön alaisen, Kuopiossa
sijaitsevan Kriisinhallintakeskuksen, CMC:n kanssa.



Konfliktien sukupuolittunut toimijuus. Sukupuolisensitiivinen näkökulma
kehitystyön ja konfliktien hallinnan käytäntöihin

Pirjo Jukaraisen johtamassa ja Suomen Akatemian rahoittamassa (2007-2010)
kehitystutkimushankkeessa tarkastellaan lukuisia kansainvälisiin konflikteihin ja
konfliktien hallintaan liittyviä käytäntöjä sukupuolisensitiivisestä näkökulmasta.
Hankkeessa ovat olleet Pirjo Jukaraisen lisäksi mukana Sirkku Terävä ja Elina Penttinen
TAPRIsta, Riina Isotalo Helsingin yliopiston Kehitysmaatutkimuksen laitoksesta,
Marjaana Jauhola Walesin yliopistosta Aberystwythistä (Euroopan komission myöntämä
Marie Curie Fellowship for Early Stage Research Training) sekä Tanja Viikki (EULEX
Kosovo).

Lännen reunalla: Balkan ja muuttuva Eurooppa

Marko Lehden johtama Suomen Akatemian rahoittama projekti käynnistyi vuoden 2009
alussa ja jatkuu vuoreen 2012. Projekti tarkastelee Kaakkois-Euroopan raja-aluetta
sisäisten ja ulkoisten haasteiden paineessa muuttuvan lännen käsitteen ja transatlanttisten
suhteiden kontekstissa. Projekti osallistui mm. Sarajevossa järjestetyn Balkan Pluralism
and regional multilateralism seminaarin järjestämiseen syyskuussa. Lehden lisäksi
projektiin osallistuvat Pia Alilonttinen, Alina Curticapean, Zeki Kütük ja Tanja
Tamminen.

Mediterranean Policies from Above and Below

Professori Tuomo Melasuo on osallistunut edelleen Professori Isabel Schäferin ja
Professori Jean-Robert Henryn johtamaan projektiin “Mediterranean Policies from Above
and Below” (Freie Universität, Berlin, Maison Méditerraneenne des Science de ’Homme,
Aix-en-Provence).

Nuorten naisten maanpuolustuksellinen orientaatio ja sen vaikutustekijät 2000-
luvun Suomessa

Pirjo Jukaraisen toteuttamassa ja Alli Paasikiven säätiön rahoittamassa hankkeessa
(2006-2009) on tarkasteltu mm. haastatteluaineistojen pohjalta nuorten naisten
asennoitumista maanpuolustuksellisiin kysymyksiin ja rauhanturvatoimintaan. Hankkeen
tutkimusassistenttina on toiminut Anna Vilhula.

Paasikiven pitkä linja

Osmo Apusen tutkimushankkeen tarkoituksena on selvittää, miten J.K. Paasikivi omaksui
autonomian ajan lopulla vanhasuomalaisen ulkopoliittisen orientaation ja miten tämä
ajattelutapa ilmeni hänen poliittisessa toiminnassaan 1890 - 1955. Menetelmällisesti



hanke perustuu Erich Auerbachin mimesis-tulkintoihin sekä eräisiin hermeneutiikan ja
semiotiikan sovellutuksiin.  Vuonna 2009 alkaneen kolmivuotisen työn tavoitteena on
kirjoittaa Paasikiven intellektuaalista historiaa käsittelevä monografia.  Suomen
kulttuurirahasto on myöntänyt tarkoitukseen tutkimusapurahan.

Political Thought and Conceptual Change

Frank Möller TAPRIsta osallistuu professori Kari Palosen johtamaan ja Finnish Centre of
Excellence ’Political Thought and Conceptual Change’ -hankkeeseen liittyvään
tutkimusryhmään ’Politics and the Arts’, jonka johtajana toimii Matti Hyvärinen.
Hankkeella on Suomen Akatemian rahoitus vuosille 2006-2010. Frank Möller on
projektissa fokusoinut oman osuutensa visuaalisen tutkimukseen rauhantutkimuksessa.

Sukupuolisensitiiviset paluun tukitoimet haavoittuvassa asemassa oleville palaajille

Elina Penttisen johtamassa projektissa (2009-10), joka rahoitetaan pääosin Euroopan
unionin paluurahastosta (SOLID-rahastot/Return Fund), päätarkoitus on kehittää
Suomelle systemaattista ja ihmisoikeudellisesti kestävää paluupolitiikkaa siten, että
sukupuolisensitiivinen tarkastelu otetaan alusta asti huomioon. Elina Penttisen lisäksi
hankkeeseen osallistuvat tutkijoina Marko Juntunen ja Tiina Kanninen. Projektin
ensivaiheena, vuoden 2009 aikana on toteutettu vertaileva tutkimus Pohjoismaiden
paluukäytännöistä. Tiina Kannisen laatima tutkimusraportti julkaistaan TAPRIn
tiedotesarjassa vuonna 2010.

The Transatlantic Relationship and the Struggle for Europe

Marko Lehti on osallistunut NORFACEn rahoittamaan kansainväliseen
verkostoprojektiin, jossa TAPRI oli pääpartneri ja Marko Lehti keskuksen puolesta
hankkeesta vastaava organisaattori. Projektissa järjestettiin yhteensä viisi kansainvälistä
symposiumia ja siinä tutkittiin erityisesti transatlanttisten suhteiden kehitystä ja ’Lännen’
käsitteen muuttumista. Osa tämän hankkeen tuotoksesta ilmestyi vuoden 2009 aikana.

Yleiseurooppalainen konfliktinratkaisu ja suurvaltapolitiikka Laajemman
Euroopan valtioiden turvallisuus- ja kehityspoliittisessa toimintaympäristössä

Helena Rytövuori-Apusen kehittämä ja johtama tutkimusprojekti, jolle on
Ulkoministeriön rahoitus, liittyy temaattisesti ulkoasiainministeriön alulle panemaan
Wider Europe Initiative (WEI-) hankkeeseen ja sen turvallisuusklusteriin. Hankkeen
kohdemaina ovat Armenia, Kazakstan, Moldova ja Tadzikistan. Hankkeen ideointi ja
valmistelu on tapahtunut vuoden 2009 puolella ja sopimus allekirjoitettiin joulukuussa
2009, joten hankkeen toteutus ajoittuu vuosiin 2010-2012.



Young Generation of Peaceful Change? The Socio-Economic Future and Survival of
Youth in North-West Russian Peripheries.

Kyseessä on Pirjo Jukaraisen alaprojekti Suomen Akatemian hankkeessa ‘Reconstitution
of North-West Russia as an Economic, Social and Political Space: the Role of Cross-
Border Interaction’. Hankkeen johtaja on Heikki Eskelinen Itä-Suomen yliopistosta.

3.2. Väitöskirjahankkeet

Alilonttinen, Pia: Islam in liberal democracy? The Headscarf as a Symbol of Battle
between Secularist-republican and Islamist discourses in Turkey

Curticapean, Alina: Drawing Journeys: The Boundaries of Balkanism in Bulgarian
Political Cartoons on EU Accession

Jutila, Matti: European Politics of Minorities: Transnational Governance of Minority
Rights after the Cold War

Kynsilehto, Anitta: Narrating Success and Struggles: Encounters with Maghrebi Women
in Postcolonial France

Palosaari, Teemu: The Art of Adaptation. A Study on the Europeanization of Finland’s
Foreign and Security Policy

Pehkonen, Samu: Maan kuvailemisen taito: harjoituksia etnometodologisesta
maantieteestä, 230 s. Hyväksyttiin Joensuun yliopistossa keväällä 2009.

Puumala, Eeva: Skin feelings of the International: Failed asylees' no.w.hereness and the
politics of becoming

Viikki, Tanja: Gendered Agency in Democratization Process in Post-conflict
Pakistan/Afghanistan



4. TAPRIn tutkijoiden julkaisut

Alilonttinen, Pia

Die Europapolitik in den Mitgliedstaaten der Europäischen Union: Finnland, teoksessa
Jahrbuch der Europäischen Integration 2008. Nomos 2009.

Apunen, Osmo

Pettureita ja patriootteja: taistelu Suomen ulko- ja puolustuspolitiikan suunnasta 1938-
1948 (yhdessä Corinna Wolffin kanssa). Helsinki: Suomalaisen Kirjallisuuden Seura.
(Historiallisia Tutkimuksia 244), 482 s.

Törnuddin testamentti ja muuta yhteiskuntatieteellistä kokemustietoa. Teoksessa Paula
Järvenpää, Mikko Lahtinen, Kaarle Nordenstreng (toim.) Ajan särmä. Tampere:
Tampereen yliopisto, 55 - 62.

Sotaan syyllisten kunnia ja vastuu. Aamulehti 30.09.2009, A02.

Miksi Suomesta tuli neljäs Baltian maa elokuussa 1939? (Podcast-äänite, Helsingin
yliopisto).

Curticapean, Alina

Oblicza to samo ci: integracja Rumunii z Zachodem a polityka to samo ci w latach 90
(Faces of identity: Romania’s Western integration and the politics of identity during the
1990s). Teoksessa Karina Paulina Marczuk (toim.) Dwie dekady zmian: Rumunia 1989-
2009. Warsaw: Difin, 65 - 88.

Illman, Ruth

'Momo and Ibrahim - 'Thus-and-Otherwise': A Dialogical Approach to Religious
Difference', Journal of Contemporary Religion, vol. 24/1, 2009.

Jukarainen, Pirjo

Henkilösuhteiden merkitys venäläisnuorten siirtymissä. Idäntutkimus 16 (3), 36 - 46.

Multiple meanings of Karelia: Borderland between Nations. Teoksessa Chinsoo Bae ja
Unto Vesa (toim.) Territorial Issues in Europe and East Asia: Colonialism, War



Occupation and Conflict Resolution. Seoul: Northeast Asian History Foundation, 202 -
233.

Ungdomars uppfattning om identitet vid tornedalsgränsen. Teoksessa Lars Elenius, Patrik
Lantto, Matti Enbuske (toim.) Fredens konsekvenser: Samhällsförändringar i norr efter
1809. (Studier i norra Europas historia 7). Luleå: Luleå tekniska universitet, 109 - 118.

Jutila, Matti

Never Ending Second World War: Public Performances of National Dignity and Drama
of Bronze Soldier (yhdessä Marko Lehden ja Markku Jokisipilän kanssa). Teoksessa Jörg
Hackmann ja Marko Lehti (toim.) Contested and Shared Places of Memory: History and
Politics in the North Eastern Europe. London & New York: Routledge, 14 - 40

Taming Eastern Nationalism: Tracing the Ideational Background of Double Standards of
Post-Cold War Minority Protection, European Journal of International Relations 15(4):
627-651.

Ihmis- ja vähemmistöoikeuksien ihminen, teoksessa Seppo I. Sotasaari (toim.) Ajattele –
jos uskallat: Filosofi Toivo Salosen 60-vuotisjuhlakirja. Rovaniemi: University of
Lapland, 111-123.

Patsaskiista Absurdistanissa, Idäntutkimus 16(1): 77-79.

Kanninen, Tiina

"Compassion and Kolkata". Policies and Practices (22), 21 - 48.

Kynsilehto, Anitta

Välimeren alue muuttoliikkeiden historiassa ja nykyisyydessä. Teoksessa Marcus
Floman, Jenni Hamara (toim.) Välimeren venesiirtolainen. Helsinki: Suomen Pakolaisapu
ry, 86 - 93.

Kütük, Zeki

Ankarasta pehmeää mutta aktiivista ulkopolitiikkaa (yhdessä Valtteri Kaartemon kanssa).
Turun Sanomat 27.10.2009, 2.

Turkki Venäjän ja Georgian puristuksessa. Idäntutkimus 16 (1), 56 - 63.



Lehti, Marko

(Toim. yhdessä Christopher S. Browningin kanssa) The Struggle for the West. Divided
and Contested Legacy of the West. London & New York: Routledge, 236 s.

(Toim. yhdessä Jörg Hackmannin kanssa) Contested and Shared Places of Memory:
History and Politics in the North Eastern Europe. London & New York: Routledge,
158 s.

The West: Contested, Narrated and Clustered (yhdessä Christopher S. Browningin
kanssa). Teoksessa Vhristopher S. Browning ja Marko Lehti (toim.) The Struggle for the
West. A divided and contested legacy. London & New York: Routledge, 15 - 32.

Never Ending Second World War: Public Performances of National Dignity and Drama
of Bronze Soldier (yhdessä Matti Jutilan ja Markku Jokisipilän kanssa). Teoksessa Jörg
Hackmann ja Marko Lehti (toim.) Contested and Shared Places of Memory: History and
Politics in the North Eastern Europe. London & New York: Routledge, 14 - 40.

American West vs European West: a Struggle for Ownership and Legitimacy. Teoksessa
Christopher S. Browning, Marko Lehti (toim.) The Struggle for the West: a divided and
contested legacy. (Routledge critical security studies series). London & New York:
Routledge, 90 - 114.

Baltic Region in Becoming: From the Council of the Baltic Sea States to the EU’s
Strategy for Baltic Sea Area. Lithuanian Foreign Policy Review 2009 (22), 9 - 27.

Inevitable End or New Beginning? Assessing Past Futures and New Perspectives for the
Northern Dimension (Sakerarenai Shuen, soretomo Atarashii Hajimari-Northern
imension no Kako to Atarashii tennbou-). Teoksessa Yu Hasumi (toim.) EU Enlargement
and Emerging Baltic Sea Economic Region. Kyoto: Showado, 55 - 78.

Soome Eesti suure vennana. Soome-eesti suhete pahupool. Vikerkaar. Eesti Kirjanike
Liidu ajakiri 2009 (7-8), 144 - 158.

Melasuo, Tuomo

Les Politiques méditerranéennes des pays nordiques: Le cas finlandais, Confluences
Internationales, INESG, Institut National d’Etudes de Stratégie Globale, Alger. No. 2,
2008,  (ilmestyi 2009), 5 - 48.

“UE-Méditerranée: l’UpM, un projet trop sérieux pour le laisser aux seuls
gouvernements”, entretien, Fathi B’Chir, MedAfrique & Agence Europe, Bruxelles,
6.7.2009.



Finland in the Mediterranean. Teoksessa Isabel Schäfer, Jean-Robert Henry (toim.)
Mediterranean Policies from Above and Below. Baden-Baden: Nomos, 155 - 170.

Cultural Dimensions in Crises in General and in Crisis Management in Particular.
Teoksessa Susanne Ådahl (toim.) Varying Cultures in Modern Crisis Management.
(FINCENT Publication Series 1:2009). Tuusula: Finnish Defence Forces International
Centre, 13 - 21.

Möller, Frank

Photography and the Approximate. Teoksessa Kari Palonen (toim.) Redescriptions:
Yearbook of Political Thought, Conceptual History and Feminist Theory. Muenster: LIT,
169 - 192.

The looking/not looking dilemma. Review of International Studies 35 (4), 781 - 794.

Palosaari, Teemu

Teollisen sodankäynnin ympäristöhistoriaa läheltä ja kaukaa (kirja-arvio teoksesta Sodan
ekologia. Sodankäynnin ympäristöhistoriaa, toim.Simo Laakkonen  ja Timo Vuorisalo),
Kosmopolis 4, 2008 (ilmestyi 2009),  47 – 51.
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5. Tutkijoiden muu toiminta

Tiedot muustakin kuin julkaisutoiminnasta eli kymmenistä erilaisista tutkijakouluihin,
opetukseen ja koulutukseen liittyvistä tehtävistä, osallistumisista tieteellisiin
konferensseihin ja esityksistä niissä, tehtävistä tieteellisissä aikakauslehdissä ja
järjestöissä, muista tieteellisistä asiantuntijatehtävistä, tieteellisistä lausunnoista
viranomaisille, asiantuntijalausunnoista tiedotusvälineille sekä muusta merkittävästä
yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta, on TAPRInkin tutkijoiden osalta tallennettu
Tampereen yliopiston tieteellisen ja taiteellisen toiminnan SoleCRIS -tietokantaan.

Kaiken kaikkiaan nämä tiedot ilmentävät havainnollisesti, miten hyvin Rauhan- ja
konfliktintutkimuskeskus on onnistunut sille asetetuissa tehtävissä: tutkimuksessa,
tieteellisessä julkaisutoiminnassa, kansainvälisessä yhteistyössä sekä yhteiskunnallisessa
palvelutehtävässään Suomessa.


